Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1. 3. 1998.

HI.
Nájemné

(1) Nájemce se zavazuje pronajímateli platit za rok 1998 celkové nájemné za užívání věcí ve
výši 1 000 000,-- KČ (slovy jedenmilionkorunČeských).
(2) Nájemné je splatné ve čtyřech Čtvrtletních splátkách po 250 000,—KČ (slovy
dvěstěpadesáttisíckorunčeských), splatných vždy 10. dne měsíce předcházejícího prvnímu
měsíci ve čtvrtletí, na něž je placeno. Lhůta splatnosti Činí 14 dní.
(3) První splátka nájemného je splatná dnem podpisu této smlouvy se lhůtou splatnosti 7 dni.
(4) V případě ukončení, nebo zániku smlouvy v jiný den než je konec Čtvrtletí se nájemné!